
 

 

EVALO TL je stolní lampa patřící do řady svítidel Kanlux EVALO.
Skandinávská jednoduchost a stříbrné spoje tvoří vysoce elegantní
klasiku. Úzké stínidlo pojme zdroje GU10 (do sady přidáváme
přísavku, která usnadňuje jejich instalaci). Svítidlo Kanlux EVALO
TL lze kombinovat s bodovými Kanlux EVALO a stojacími svítidly
Kanlux EVALO FL.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: černá
Místo montáže: na zemi
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m
Spínač: ano
Vyměnitelný světelný zdroj : ano
Výška [mm] : 350
Průměr [mm]: 120

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 10
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II
Zdroj světla: PAR16
Zdroj světla v balení : ne
Patice: GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5÷25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí
Délka vodiče [m]: 1.5
Svítidlo pohyblivé v horizontálním rozsahu [°] : 320
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°] : 90
Stupeň krytí IP: 20

35786   EVALO TL GU10 B-SR
Stolní lampa

Dokument vytvořen: 05.09.2023, 07:50 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



35786   EVALO TL GU10 B-SR
Stolní lampa

Dokument vytvořen: 05.09.2023, 07:50 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


